

Príloha č. 2: Zoznam náhradných dielov Najčastejšie používané náhradné diely	P/N	Cena za 1ks/Eur bez DPH	Cena za 1ks/Eur vrátane DPH	Množstvo	Celková cena bez DPH	Celková cena vrátane DPH
HP Color LaserJet CP3505dn						
Pick Up roller	RM1-2727-000CN	3,36	4,03	6	20,16	24,19
Separation pad	RM1-2709-000CN	9,51	11,42	4	38,05	45,66
Fuser unit	RM1-2764-020CN	209,73	251,67	2	419,45	503,34
HP Color LaserJet CM2320						
Pick Up roller	RM1-4426-000CN	2,08	2,49	2	4,16	4,99
Separation pad	RM1-4840-000CN	3,9	4,67	2	7,79	9,35
HP Color LaserJet MFP M880						
ADF roller replacement kit	C1P70-67901	53,22	63,87	1	53,22	63,87
Pick Up roller	A2W77-67905	67,58	81,09	1	67,58	81,09
Separation pad	5851-5855	97,38	116,86	1	97,38	116,86
Fuser kit	C1N58-67901	356,52	427,82	3	1069,55	1283,46
HP LaserJet 1320n						
Pick Up roller	RL1-0540-000CN	2,97	3,57	2	5,94	7,13
Separation pad	RM1-1298-000CN	9,59	11,5	2	19,17	23,01
HP LaserJet 3015						
Pick Up roller	RM1-6313-000CN	4,68	5,62	2	9,37	11,24
Separation pad	RM1-6303-000CN	11,25	13,49	2	22,49	26,99
HP LaserJet Enterprise M506						
Pick Up roller	F2A68-67913	101,99	122,38	2	203,97	244,77
Fuser kit	RM2-5692-000CN	167,62	201,15	2	335,24	402,29
HP LaserJet M2727						
Pick Up roller	RL1-0540-000CN	2,97	3,57	2	5,94	7,13
Separation pad	RM1-1298-000CN	9,59	11,5	2	19,17	23,01
HP LaserJet M5035 MFP						
Pick Up roller	Q7829-67925	6,43	7,71	2	12,85	15,42
Separation pad	Q7829-67929	8,94	10,72	2	17,87	21,45
Fuser kit	Q7829-67934	235,31	282,37	6	1411,83	1694,2
ADF roller kit	Q7842-67902	69,87	83,84	2	139,73	167,68

HP LaserJet P3015dn						
Pick Up roller	RM1-6313-000CN	4,68	5,62	5	23,42	28,1
Separation pad	RM1-6303-000CN	11,25	13,49	5	56,23	67,47
HP OfficeJet Pro X476dw MFP						
Separator / Pick Assy Kit	CN598-67018	17,06	20,48	2	34,13	40,95
OKI ES4191						
OKI Frame Assy Retard	44384701	22,89	27,47	2	45,78	54,94
OKI Roller Assy Pickup	44483601	14,28	17,14	2	28,56	34,27
OKI Hopping Roller	44483301	12,57	15,08	2	25,14	30,16
OKI ES7131						
Roller-Pick-Up	42699401	10,1	12,12	5	50,51	60,61
Roller-Feed-NOW	43000601	12,83	15,4	5	64,16	76,99
OKI ES9160						
Drum Cleaning Blade	45108803	47,36	56,83	5	236,78	284,13
OKI developer	45008901	156,73	188,08	5	783,67	940,4
OKI genuine drum unit	45009001	133,16	159,79	5	665,81	798,97
SPOLU V EUR BEZ DPH						5 995,10 €
HODNOTA 20 % DPH						1 199,02 €
SPOLU V EUR VRÁTANE DPH						7 194,12 €

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie hodnotu DPH ako nulovú.